2024年 8月 8日

各 位

 会 社 名   株 式 会 社 京 葉 銀 行

 代表者名   取締役頭取 熊 谷  俊 行

  （コード番号 8544 東証プライム）

 問合せ先   経営企画部経理担当部長 根津 幸彦

  （TEL. 043-306-2121）

「業績連動型株式報酬制度」の継続および追加拠出に際して信託が行う

当行株式の終値取引（ToSTNeT-2）による取得結果に関するお知らせ

2024 年 8 月 7 日にお知らせいたしました「業績連動型株式報酬制度」の継続および追加

拠出に際して信託（以下「本信託」といいます。）による当行株式の取得について、下記の

とおり実施されましたのでお知らせいたします。

記

1．本信託が行った当行株式の取得方法

東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）における買付け

2．本信託における当行株式の取得内容

（1）取得した株式の種類   当行普通株式

（2）取得した株式の総数   400,000株

（3）取得価額の総額     304,000,000円

（4）取得日         2024年 8月 8日

以 上